
Adresse ved personlig henvendelse: Lundbakvej 5, 9490 Pandrup

Møde i VVM-gruppen den 5. september 2023 kl. 13-15

Deltagere: 

Arendse Dahlstrøm-Kronborg (gæst)
Kell Agerbo (gæst)
Inger Hebsgaard (Industri)
Marie Moselund Haar Vad (Team Trafik & Veje)
Lisbeth Kromann (Landbrug) 
Stine Kold (Vandløb)
Jacob Christensen (Team Forsyning)
Mariane Eduardsen (Grundvand) 
Vagn Klitgaard (Byg) 
Allan Eskesen (Natur) – vikar for Majken

Fraværende:

Majken Imer (Natur) – afbud, ferie
NN (Plan) – endnu ikke udpeget

Dagsorden:

1. Godkendelse af dagsorden og valg af referent
Punkter om skabelonarbejdet udskudt til næste møde.  
Inger referent ifht. dagsorden (kort). 
Bemærkninger til miljørapport (Kaasholm) og afgrænsningsnotat (Grønt Han 
Herred) gennemgår vi i fællesskab på skærmen (ingen selvstændig referat)  

2. Kommentarer til referat fra sidste møde
Ingen kommentarer

3. Nyheder siden sidst (kort)
Status på fællespostkassen, autosvar og tekst til hjemmesiden … 

Fællespostkasse til modtagelse af vvm-screeningsansøgninger er oprettet 
(mailadresse vvm-skema), autosvar/kvittering sendes til afsender, hjem-
mesiden henviser til fællespostkasse og miljøstyrelsens ansøgningsskema.

4. Status på igangværende sager

Bro nr. 115 
Lisbeth har meddelt afgørelse 15. august
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Adresse ved personlig henvendelse: Lundbakvej 5, 9490 Pandrup

Dybdeboringer ved Thorup Strand 
Vagn har meddelt afgørelse 30. august

Sti100 projektet 
Marie er sagsbehandler 
Afgørelsen er endnu ikke meddelt – opfattes ikke som en hastesag. 
Majken har bemærket at traceet ikke ligger fast gennem Munkens Klit.  
Ansøger (Lise) skal fremsende GIS-fil med præcis placering af passa-
gen gennem Munkens Klit til behandling på næste møde (3. oktober).

Kaasholm: (Solcellepark)
Arendse + Kell orienterer om miljørapport, lokalplan og det videre forløb.
Miljørapport, lokalplan og kommuneplantillæg ligger i Teams-gruppen.
VVM-gruppen har ikke flere opgaver i forhold til projektet.

Grønt Han Herred (Biogasanlæg m.v.)
Kell orienterer om status på ansøgning/projektbeskrivelse
Fælles drøftelse af bemærkninger til afgrænsningsnotat
Forventninger til det videre forløb (tidsplan)
Bemærkninger til afgrænsningsnotatet og ny tidsplan blev gennemgået 
på mødet. Det tilrettede afgrænsningsnotat vil herefter blive udsendt i 
høring hos berørte myndigheder.  

5. Nye og forventede VVM-pligtige planer og projekter 

Nørhalne kommunale udstykning 
Vej/Marie er bygherre på vejprojektet og vil indsende en ansøgning
Hvem skal være sagsbehandler?
Projektet omfatter primært en byggemodning med vej, sø og måske 
overløbsbassiner.
Marie indsender ansøgning, Inger er indtil videre sagsbehandler. 

Rendbæk/Toftegårdsvej (solcellepark)
BioCirk er på vej med et nyt projekt for solcellepark i Rendbæk Vest in-
teresseområdet. 
Ikke indkommet en konkret ansøgning endnu. Biocirc er konsulent.

Biogas Øst (Biogasanlæg)
BioCirk overvejer et biogasanlæg i den østlige ende af kommunen …
Ikke indkommet en konkret ansøgning endnu. Biocirc er konsulent.

Klim (Solceller under vindmøller)
Ansøgning forventes i efteråret 2023. Konsulent er LE34 (Kasper Nie-
mand). Afgrænsningsnotat forventes i slutningen af 23.
Denne sag komme natur nok til at beskæftige sig en hel del med.


